

Protokół nr 5 /2019
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie
w dniu 5 kwietnia 2019r. od godz. 10.00 do godz. 12.30

Skład Komisji 5 członków zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kętrzynie nr IV/34/2018 z dnia 20 grudnia 2018r, obecnych 4 członków zgodnie z listą obecności , stanowiąca zał.nr 1 do protokołu.

Nieobecny:

Radny Czesław Ćwik

Ad.pkt 1.

Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski otworzył obrady , powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.

Ad.pkt 2.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Baranowski zapoznał członków Komisji się z informacją Dyrektora KCK w sprawie stanowiąca zał. do protokołu – zał. nr 2 do protokołu.

Komisja w toku dyskusji przeanalizowała projekt Sprawozdania i postanowiła zatwierdzić następującą treść wniosku końcowego :

Komisja stwierdziła iż celowość wydatków nie budzi zastrzeżeń oraz podczas kontroli nie stwierdziła uchybień i pozytywnie ocenia realizację zadania w zakresie wydawania dwutygodnika „Nasze miasto Kętrzyn.pl”.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek końcowy. Komisja przy udziale 4 członków w głosowaniu : 3 głosy „za” i 1 głos „przeciw” – przyjęła wniosek końcowy

Zdanie odrębne radnej Zofii Waszkiewicz.

„Polityka informacyjna miasta w postaci wydawania dwutygodnika Nasze Miasto Kętrzyn była zbyt kosztowna w stosunku do treści jak i formy przekazywanych informacji.

Koszty wydawania gazety w 2018r. wynosił 182 961,05 zł. w stosunku do roku 2017 wzrósł o kwotę 41 139,58 zł.

W badanym okresie koszt miesięczny wydawania gazety wyniósł 17 874 zł. i obejmował tylko 2 wydania gazety w każdym miesiącu. Zasadnym byłoby, aby te środki finansowe były przeznaczone na inne formy informacji publicznej (media społecznościowe, telewizja Internet).

Wydawanie Teleprogramu , którego koszt wynosił 8 394, 75 zł. nie miało żadnego uzasadnienia, gdyż nie spełniało żadnych kryteriów celowości jako informacja miejska.

Z powodu jak wyżej nie zgadzam się z wnioskiem końcowym z kontroli KCK w zakresie wydawania gazety " Nasze Miasto Kętrzyn.pl"

Ad.pkt 4

Komisja zapoznała się z pismem mieszkańca miasta St.K. dotyczącym przeprowadzenia kontroli prawidłowości zasad naboru kandydatów do rad nadzorczych oraz trybu powoływania członków rad nadzorczych w spółkach komunalnych.

Przewodniczący Komisji odczytał opinie prawna dot. zakresu kontroli uprawniająca Komisje Rewizyjna .

Komisja w toku dyskusji postanowiła udzielić pisemnej odpowiedzi na pismo mieszkańca.

Ad.pkt 5

Komisja ustaliła termin kolejnej kontroli wynikającej z planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 pn. Kontrola kosztów delegacji służbowych za rok 2018 w Urzędzie Miasta Kętrzyn". na dzień 17 kwietnia br. godz. 9.00.

Ad.pkt 6

Wobec omówienia porządku obrad , Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołowała Teresa Sawicka

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Kętrzynie
Jerzy Baranowski

